
 1 
Kód WERICH 

 

 

Milé týmy. Tato šifra bude nejspíš hračka, obzvlášť dokud čtete tuto větu. Druhý řádek může 

znepříjemnit vše víc než dost, a než bys řek' švec, už je to zas všechno 

absolutně nepředvídatelné. To vás fakt dost štve, že? No co víc říct, než že teďka 

očekávejte neočekávatelné a také očekávatelné. Inteligenti pravděpodobně objevují systematiku, počítají nejrůznější pravidelné hovadiny, což žádá 

trpělivost, puntičkářství i píli. Gratulujeme profesionálním šifrátorům disponujícím analytickým přemýšlením, neboť takovéto uvažování vám téměř 

nepochybně vypomáhá při krizích. Jistojistě můžete přepočítat, překontrolovat, zanalyzovat všecičko, přesto nezaslouženě propadnouti do slepé, 

neskutečně frustrující, zlé, těžko opustitelné uličky. A kdo je zkušený, jistě nesčetněkrát zaznamenal fail orgů -  

nezamýšlenou šestadvacítkovou past. Tady nenajdete pastičku, leč cokoli. To čumíte! Hahá. Šestadvacet elementů jsme, probůh, 

pravděpodobně neschovali zde nikam. Každopádně jestliže tu šestadvacítku teď najdete, máte jedinečné privilegium nás zmáčknout. 

Zaměříte-li pozorování na něco odlišného, zjistíte: cokoli skutečně znamená cokoli. Tamtu unikátní souřadnici lze vážně 

překvapivě alternovat za jiné slovo podle vlastní vůle. Možná také máte neodmyslitelné podezření na známou 

šifrovací pravidelnou věc. Byli bychom ale vážně hodně smutní, pokud byste byli zaseknutí na této 

sekundární pravidelnosti. Ta tu však má být, no. Žel, bez ní se to fakt nedá 

zkonstruovat, rozšifrovat... Neodkladně nepochybně odhalíte nevyhnutelnou trestuhodnou nepravidelnost specifických elementů. Nevytvoření zmiňované nepravidelnosti by totiž 

hypoteticky oddalovalo vyřešení vytvořením přebytečného nepatřičného pravidelného elementu. Každopádně nepropadejte trudnomyslnosti, nejmilejší účastníci. Kamiony štěstí! 


